申請者

　□　受給(予定)

　□　受給しない

※1　機器本体及び附属機器の購入費（値引きがある場合は，値引き後の金額）並びに設置工事費の税抜き合計額
※2　補助対象経費(Ｃ)×１０％　上限１２万円(千円未満切り捨て)

笠岡市スマートエネルギー導入補助金交付申請書
(定置用リチウムイオン蓄電池)

令和　　　年　　　月　　　日

　笠岡市長　殿

 〒

住　所　笠岡市

氏　名    　　　　　　　    　 　          (※)

連絡先 (　　　　　)　　　　 －

　笠岡市スマートエネルギー導入補助金交付要綱第５条の規定に基づき，次のとおり申請します。

１ 申請内容

設置場所 　　笠岡市

住宅の区分 　　□　新築住宅　　　□　既築住宅　　　□　集合住宅

メーカー名

型式名

SII登録型番
(パッケージ型番)

蓄電容量 ｋＷｈ

設置完了日
(保証開始日)

　 　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

設置経費(Ａ) ※1 　　　　　　　　　　　　円 (税抜)

補助対象経費(Ｃ)
｛(Ａ)－(Ｂ)｝

　　　　　　　　　　　　円

補助金申請額 ※2 　　　　　　　，０００円　(千円未満切り捨て)

２ 手続代行者(申請者本人が手続きを行う場合は，記入不要)

会社名

代表者

住　所

担当者

連絡先

３ 添付書類

　□(1)世帯全員の住民票(設置完了日以降に発行されたもの)

　□(2)設備を設置した住宅の位置図　　 □(3)平面図(兼設備設置図)

　□(4)設備の形状，規格等の仕様が分かる書類　 □(5)領収書及びその内訳が確認できる書類の写し

　□(6)設備の設置に係る契約書の写し □(7)設備の設置状況を示す写真

　□(8)保証書の写し □(9)市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書

　□(10)国等からの類似補助金を申請したことが確認できる書類(ホームページの申請フォームの写し等)

　□(11)その他市長が必要と認めるもの

国等補助金(Ｂ) 補助金交付金額(予定) 　　　　　　　 　　円

（※）本人が手書きしない場合は，押印してください。

R6年度～